



## **HERRENS Profeti om DEN FRYKTINNGYTENDE GUDS SKYSTØTTE som kommer til et visst møte, av 20.02.17**

Priset være HERREN, HERRENS Mektige Profet. Amen pst Joan.

HERREN har snakket med meg, HERREN JEHOVA har snakket med meg, JEHOVA ELOHIM, HAN har snakket med meg i løpet av denne dagen, de siste 24 timer, og i denne samtale tok HERREN meg til et sted. Jeg ser meg selv gå til et sted, og på dette stedet er det et veldig høyt bygg. Igjen, HERREN JEHOVA har snakket med meg i dag, vedrørende et veldig, veldig viktig besøkt som kommer til verden. Jeg ser at jeg drar til et sted, og at jeg tar et fly og går til dette stedet, og når jeg går til dette stedet, så er det et høyt bygg der, som jeg ser foran meg på dette stedet, og så plutselig så kommer HERRENS Herlighet, GUDS SKY, DEN SUPERHERLIGE, Veldig, Veldig Praktfulle SKYEN kommer for å dekke 1/3 av bygget fra utsiden og dekker denne bygningen, hvor HERREN tar meg.

Igjen, så er det en bygning og når jeg går inn dit, så kommer HERRENS Sky og dekker 1/3 av denne bygningen ovenfra. Så du ser en del av denne bygningen over Skyen, men jeg ser nå Skyen dekke hele bygningen. Denne gangen er denne virkelig Herlig. Det er veldig hvit og herlig sky som kom ned fra Himmelen, dekket og satt seg der.

Igjen. I dag har JEHOVAH, GUD FADEREN snakket med meg om HANS Besøk. HAN kommer til å besøke et sted og HAN kommer til å sende meg til dette stedet. Der finnes det en veldig høyt bygg, og så kommer Herligheten dit. Men mange mennesker ble virkelig forskrekket. Det oppsto en stor skrekk. Mennesker var virkelig redd for dette besøket. Mange forsøkte å gå for å legge seg ned på marken. Mange forsøkt å løpe bort. Det var en stor redsel nå. Menneskene var redde for å gå inni dette bygget fordi HERRENS Herlighet hadde lagt seg ned over dette bygget, hvor HERREN JEHOVA hadde sendt meg. Og jeg rapporterer om dette som om dette har skjedd allerede, fordi jeg har sett at dette allerede har hendt.

Så dette er tiden vi lever inni. Vi lever i en veldig mektig og historisk tid, og på dette tidspunktet er det virkelig vist å være født på ny. Først, må du forsikre deg om at du er kristen, at du har tatt imot JESUS, som din HERRE, og du har vendt deg om. Og samtidig, i denne stund er det virkelig veldig kritisk, å være født på ny, at du bekjenner din kristne tro, og det er ekstremt viktig at du har nulltoleranse for synd, for at HERRENS Ånd kan hjelpe deg nå i denne forbindelse i denne og eneste misjon om nulltoleranse for synd. Dette betyr en frivillig tilstrebelse, på åpen og veloverveid måte etter en hellig og rettferdig kristen livsstil på grunn av hendelsene, som har



markert vår tid og stund og dette tidspunktet i kalenderen, mot MESSIAS SIN HERLIGE KOMME.

HERREN har altså snakket med meg om et betydningsfullt historisk besøk, som kommer til et visst sted, hvor HAN sender meg. Jeg ser meg selv tar dette flyet, og så når jeg drar til dette stedet, denne bygningen jeg går til er høy, og så kommer GUDS Sky og den kommer og plasserer seg over dette bygget, men menneskene er så redde, at de ikke tør å dra inni bygget, og alle drar bort.

Så vi lever i HANS HERLIGHETENS fryktinngytende dager, dager når GUD FADEREN SELV, har bestemt seg for å besøke og forberede denne vidunderlige og hellige, modne og rettferdige, og praktfulle bruden uten rynke, uten flekk, uten feil: en moden kirke; en kirke som ikke har seksualsynd og har hellig bekledning, som dere ser i dag i kvinners og menns bekledning inni menigheten. Den taler om umoral. HAN sier nå, at dette ikke er menigheten HAN er kommet for å forberede.

HAN er kommet for å forberede en menighet, som er villig til å gi opp det moderne, de verdslige skikker og la seg bli formet av HERREN, for at Denne Herligheten, Denne Tidens Besøk, Den Siste Herlighet kan rense og forberede dem for denne ugjenkallelige dagen for MESSIAS komme. Alle disse tegnene, hendelsene, disse besøkene taler om dette faktumet at tiden er ute og MESSIAS er i ferd med å komme for å hente sin menighet.

Slik bibelen sier slik det var i Noas dager, slik er det når Menneskesønnen kommer. Dere kan tydelig se, at mennesker i Noas dager hadde tilpasset seg. De var opptatt med verdslige ting: i seksuell umoral, de giftet seg, festet på mange måter og handlet. De som kjøpet var opptatt med det, og de som solgte var opptatt med det. Det vil si at de levde slik de ville i fri ånd, skruppelløst. De levde uten grensesetting. De nektet, de var ulydige, de adlød ikke instruksjoner. De levde et likegyldig liv, og menneskene elsket ikke rettferdighet. Du ser at dette skjer igjen i disse dagene. Heller ikke i dag så finner du ikke mange som ønsker å leve i rettferdighet. Mange mennesker er komfortable med dette livet inntil nå. Når jeg går til gatene i Nairobi, Mombasa, Kisumu, Kakamega, Nakuru, hvor enn, over alt, til Bungoma, Kitale, ned til Kehancas sentrum, hele eien til Sardeih, til alle byene, Nyeri, Muranga, og nedover i retning opp mot Namanga, Marali, over alt. Når du går dit så ser du hvordan menneskene lever sitt liv og går rundt omkring uten noe forståelse om at MESSIAS kommer.

Når jeg går til, N.Y. London, Paris, Hong Kong, Taipei, Incheon, over alt til Soul, og helt til Helsinki, og ned til Toronto, Montreal, og når jeg går til Seattle, Washington



DC, og når jeg går over hele jorden, inkludert byene i Afrika, Lagos, Arusha, når jeg går ned til Kairo, Sør-Afrika, til Angola og hvor enn. På hvert sted hvor du går nå, så ser du som at menneskene lever som om de ikke var eng gang klar over at MESSIAS kommer, og det er et visst nivå av ansvar som er gitt til de, som er porsjonert til dem, at de bør benytte seg av besøket i denne stund.

Så HERREN forkynner til alle nasjoner, gjennom Ny-Zealand til Australia, til de mange byene i Asia, Kuala Lumpur helt til øyene, Hawaiji, til Latin-Amerika, Caracas, Santiago de Chile, helt til Puerto Rico, til alle øyer og nasjoner, at på dette tidspunktet så må vi leve vist. Vi må være klar over vårt ansvar til å forberede oss, til å forberede oss for HERRENS komme. Dette besøket, som forbereder nasjonene og kirken er her. Det som jeg erklærer her.

Igen, HERREN sender meg til dette stedet, og når jeg går til dette stedet, så ser jeg en høy bygning. Og når jeg går inni denne bygningen på dette stedet, når GUDS MANN går inn i bygningen, så vil GUDS SKY komme ned fra Himmelen og legger seg over denne. Ikke på taket, men dekker 1/3 del av bygningen. Du kan se en liten del av denne bygningen over Skyen og en del av bygningen under den. Men den dekket dette, som om den omfavnet denne bygningen inni den.

Dette er stor historisk tid i menigheten. Hvis HERREN, GUD FADEREN SELV, hvis HAN har bestemt seg for å gjøre et slikt besøk i denne stund over HANS Tjener foran alle menneskene, så betyr dette at klokken har beveget seg, tiden har endret seg og forandret seg. Nå taler HAN om besøket og om forberedelser og om GUDS Herlige Rike, som er i ferd med å komme.

På grunn av dette vil jeg oppmuntre den hver enkelte kristne hvor enn de befinner seg, å fortsette med, å ustanselig tilstrebe seg å følge hellighet og rettferdighet, og de må tilstrebe daglig å avstå frafall, unngå frafall, framgangsteologi, penger, penger, penger, pengeprat, umoralsk evangelium, kvinner som klær som de vil, menn som klær som de vil, gjør hva de vil, lever som de vil, lever sammen med hverandre uten å være gift og så videre.

Jeg kaller nasjonene i verden, alle nasjonene til omvendelse. Jeg ber hovedsakelig alle verdens nasjoner til omvendelse, fordi jeg sier at vi er i ferd med å tre inni de dagene, når menigheten kommer til å være under nærværet til GUDS Herlighet. GUD FADEREN SELV kommer for å forberede KRISTI brud. Hvorfor? Fordi MESSIAS fullførte allerede dette vakre verket, forløsningen på Korset, dette fullbrakte verket ved å forløse alle menneskene, inkludert de som enda ikke var født og gjennom generasjonene. Hvilket vakkert, og storartet verk HAN ikke gjorde! Når HAN gjorde dette, så er vi forpliktet til å bøye våre hjerter, og hengi våre hjerter. Og



når vi bli født på ny, så må vi fortsette med å bøye våre hjerter mot rettferdighet og hellighet, inntil vi blir lik KRISTUS. Denne er nå den menigheten, som jeg så nylig.

Igjen, så ser jeg et stort besøk som kommer til verden. Jeg ser at GUD FADEREN SELV tar meg til et sted og så vil HAN besøke i dette bygget. Men denne gangen så vil HAN skape frykt. Det finnes altså en enorm frykt, og menneskene rømmer. Mennesker løper bort. De vil ikke gå inni bygningen etter at HAN har lagt seg over denne.

Og dette har jeg talt til dere. Jeg har forkynt og fortalt til dere. Jeg har sagt at menneskets tilstand og menneskets kjød, er ikke i stand til å ta imot HERRENS Herlighet. Men nå bare gjennom JESUS KRISTUS. HAN kan styrke oss og få oss til å forberede oss for Dette Evige Herlighetens Rike.

Måtte de som har ører vite at MESSIAS kommer, og at dette er Han, som skriftene i bibelen har skrevet om, at jeg sender MIN Budbærer foran meg før Din dag, som kommer til å forberede veien, når GUD FADEREN instruerte KRISTUS om denne dagen som er foran oss.

Takk skal dere ha, Shalom!

Forbered veien, MESSIAS kommer!